АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	«Об  установлении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья на территории Кумылженского

муниципального района Волгоградской

области на 2014 год».

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. №1050 (в редакции от 22.11.2012г.) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 14.05.2013г. №299 «О долгосрочной районной целевой программе «Молодой семье - доступное жилье» на 2014-2016 годы»

п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить на 2014 год  норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области в размере 17000 рублей для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, предоставляемых  молодым семьям  - участникам подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы.
      2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Победа», а также размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова